令和 7 年 4 月 28 日

患者・ご家族様

湘南ホスピタル

病院長 木原明子

停電のお知らせ

病院屋上変電室入れ替え工事のため、下記のとおり停電となります。

患者様、ご家族の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程お

願いいたします。

記

１．停電日時

令和７年 5 月 11 日（日） 9:00～19:00（予定）

２．停電にあたっての事項

・面会はできます。通常の入り口よりお入りください。

・工事の配線等、足元にご注意ください。

・エレベーターは停止します。階段をご使用ください。

・照明は消えますが必要な個所は懐中電灯等で対応いたします。

・冷蔵庫、テレビは使用できません。

・エアコン・空調は止まります。

 ・食事配膳時間の変更があります。（夕食を 17 時に配膳します）

※ 雨天等の場合は、延期することがあります。

※ 災害などの緊急時は職員の指示に従い避難してください。

※ 何かご不明な点がございましたらご連絡ください。